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	Numri i dosjes:        ______________
(plotësohet vetëm 
nga QKR)

	DEKLARATË PËR NJOHJEN, PRANIMIN DHE ZBATIMIN
E DISPOZITAVE LIGJORE NË FUQI



	A
	TË NËNSHKRUARIT 

	
	1. Cilësia 
	 FORMCHECKBOX 
 Ortak                                                        FORMCHECKBOX 
 Anëtar
 FORMCHECKBOX 
 Përfaqësues i ortakut/anëtarit   

	
	TË SHOQËRISË NE THEMELIM E SIPËR 

	
	2. Emri i Shoqërisë:
	     

	
	3. Forma Ligjore e Shoqërisë:
	 FORMCHECKBOX 
 Sh.p.k             FORMCHECKBOX 
 Komandite             FORMCHECKBOX 
 Kolektive            FORMCHECKBOX 
 Të Thjeshta

	
	KEMI APLIKUAR PËR REGJISTRIM FILLESTAR TË KËSAJ SHOQËRIË PRANË QENDRËS KOMBËTARE TË REGJISTRIMIT 

	
	4. Me dosje  numër  
	     

	
	ME VULLNETIN TONË TË LIRË E TË PLOTË E NË DIJENI TË PASOJAVE LIGJORE, NËN  PËRGJEGJËSINË TONË PERSONALE DEKLAROJMË SE NJOHIM  E PRANOJMË ZBATIMIN E DISPOZITAVE LIGJORE NË FUQI NË LIDHJE ME ORGANIZIMIN E FUNKSIONIMIN E SHOQËRISË QË KËRKOJMË TE REGJISTROHET PRANË QENDRËS KOMBËTARE TE REGJISTRIMIT (neni 28 pika 2 dhe 4 e ligjit nr. 9723, datë 3.5.2007 “Për Qëndrën Kombëtare të Regjistrimit”)  


Unë i/e nënshkruari ______________________________në dijeni të përgjegjësive penale që rrjedhin nga deklarimi dhe paraqitja e të dhënave e rrethanave të rreme, nën përgjegjësinë time personale deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta.
	Nënshkrimi: ________________________________
	Data: _____________________________

	Nënshkrimi: ________________________________
	Data: _____________________________

	Nënshkrimi: ________________________________
	Data: _____________________________

	Nënshkrimi: ________________________________
	Data: _____________________________

	Nënshkrimi: ________________________________
	Data: _____________________________


	B
	PRANIMI I DEKLARIMIT NË QENDRËN KOMBËTARE TË REGJISTRIMIT

	
	Unë i/e nënshkruara _____________________________nëpunës i sportelit të shërbimit të QKR, vërtetoj se pranova sot këtë deklarate nga personat e shënuar, ne lidhje me aplikimin me numër dosje       për regjistrimin fillestar te shoqërisë shënuar me sipër. Gjithashtu identiteti i nënshkruesve te mësipërm si dhe cilësitë e tyre janë vërtetuar rregullisht prej meje nëpërmjet dokumentit të identifikimit shënuar ne formularin e aplikimit. Personat e mësipërm nënshkruan sot këtë deklaratë në praninë time.

	
	Nëpunësi i sportelit: __________________________



Emër, Mbiemër        __________________________






Firma:                      ___________________________



	
	Date:                       ___________________________










� Deklarata mund të sillet ose nga ortakët/anëtarët të cilët duhet ta nënshkruajnë atë në prani të nëpunësit të sportelit të Qendrës Kombëtare të Regjistrimit; ose mund të sillet nga personi i atutorizuar (përfaqësuesi) duke depozituar dokumentin e autorizimit.
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